EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L79306402A
2. Data e Regjistrimit 06/07/2017
3. Emri i Subjektit 3-D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2017
6. Kohézgjatja Nga: 25/06/2017
T e Berat Corovode COROVODE Lagjja Clirimi, sheshi Riza
7. Zyra qendrore ¢ shoqéris€ né Shqipéri Cerova, ndertese 1-kateshe, me nr.11/266.
8. Kapitali 1.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Veprimtaria agjensi per transferte parash ne emer dhe per
llogari te nje subjekti financiar jo banke, te gjitha sherbimet e
pagesave dhe te transferimit te parave ne emer dhe per
llogari te nje subjekti financiar jo banke, veprimtaria e agenti
komisioner, sherbimet Unionnet-Western Union, aktivitete te
tjera ndihmese, te ndervarura apo ne funksion te aktivitetitte
mesiperm.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Aksinja Sojati

Nga: 25/06/2017 Deri: 25/06/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

HajliSojati

Para: Natyre:
1,00
100,00




13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692087794

15. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-359705-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382777-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 18.07.2017, per pushimin e

perkohshem te aktivitetit nga data 18.07.2017-pa afat.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Daté: 08/10/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F4638B-11D0-4FEF-BE2B-270E32B991D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DC4793-0380-40A4-9AAB-7406D4133378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF0AF16-FB85-427B-B8A1-9D847CDC4D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FD7BC4-4FCD-4A71-A962-18183449ED11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5464D30-7223-4735-AB12-B859091DA277

